Администрация Иннокентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.03.2024                                                                                          № 20-ра

с. Иннокентьевка
Об утверждении Реестра муниципальных программ Иннокентьевского сельского поселении Николаевского муниципального района Хабаровского края на 2024 год
 В целях реализации статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением администрации Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края                      от 24 июня 2022 г. № 42-па «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края»:

          1. Утвердить прилагаемый Реестр  муниципальных программ на 2024 год

          2. Опубликовать настоящее распоряжение в «Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения», разместить на официальном сайте администрации Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в информационной сети Интернет.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

ВРИП главы сельского поселения                                                      И.А. Моисенко

__

                                                                                                                                                             Приложение

к распоряжению администрации

Иннокентьевского сельского

поселения Николаевского муни-

ципального района Хабаровского

края

от  14.03.2024      №   20-ра
	Реестр муниципальных программ Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края на 2024 год

	№ п/п
	Наименование  Программы
	Срок реализации Программы
	Реквизиты
	Исполнитель программы
	Объемы финансирования Программы всего 2024 г., тыс. рублей
	примечание

	Постановление администрации Члянского сельского поселения, которым  утверждена Программа и внесены изменения в Программу

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Итого по реестру Иннокентьевскому сельского поселения

	7 238,726

	1
	Муниципальная программа  «Благоустройство населённых пунктов в Иннокентьевском сельском поселении Николаевского муниципального района Хабаровского края»
	2024-2028
	от 25.12.2023 № 57-па
	администрация Иннокентьевского сельского поселения
	706,817
	действует

	2
	Муниципальная программа  «Программа комплексного развития транспортной инфраструктуры Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края "
	2024-2028
	от 25.12.2023 № 56-па
	администрация Иннокентьевского сельского поселения
	1 247,724
	действует

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	3
	Муниципальная программа «Развитие муниципальной службы в администрации Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края»
	2024-2028
	от 25.12.2023 № 58-па
	администрация Иннокентьевского сельского поселения
	245,100
	действует

	4
	Муниципальная программа «Пожарная безопасность на территории Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края»
	2024-2028
	от 25.12.2023 № 59-па
	администрация Иннокентьевского сельского поселения
	311,000
	действует